[image: image1.png]

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	28
	»
	декабря
	2021 г.
	№
	63

                           г. Лиски
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.11.2021 № 50

В целях исправления опечатки в решении Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.11.2021 №50 «Об установлении земельного налога», Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.11.2021 № 50 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 20.11.2021 № 14 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1. в наименовании (заголовке) решения дату «20.11.2021» заменить на дату «20.11.2020»;
1.2. в пункте 1 решения дату  «20.11.2021» заменить на дату «20.11.2020».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник городского поселения город Лиски» и на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам и муниципальной собственности (Крупицына Г.Г.).
	Глава городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
	                              Э.В.Корышев